Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 179/2018 - CÉLIO FRANCISCO DINIZ - Requer informações do Poder Executivo
junto ao Departamento de Trânsito, quanto os valores arrecadados com multas de trânsito no ano de
2017 e 2018 e onde esses valores foram investidos.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/05/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta anexada à tramitação do Requerimento supra.
-

Assis, 28 de maio de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-05-28T17:38:21+0000